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Revytema med Peter Flack i BingoLotto 

På söndag bjuds det på många roliga historier och skratt i BingoLotto. Revykungen 
från Örebro, Peter Flack, gästar studion för att nagelfaras av Lotta. På scen blir det 
revy för hela slanten – både från Falkenbergsrevyn och Peter som har lovat att göra 
två nummer från Örebrorevyn.  

BingoLotto är spelet som genom åren delat ut miljarder i spelvinster. Utdelningen fortsätter i 
oförminskad takt på söndag då Lotta delar ut kontantvinster, resor, mat och mycket, mycket 
mer. För alla er som längtar efter en ny bil finns chansen att vinna en Volvo V50 – direkt på 
bingoraden. Veckans inringningsvinst är en resa till Paris med besök på både Moulin Rouge 
och världens största travtävling Prix d´Amérique. 

Peter Flack – revykungen från Örebro – kommer till Lotta på söndag för att berätta om sitt liv 
och sin yrkesbana som revyartist samt sitt stora travintresse. Peters meritlista innehåller 
dock mer än rollkaraktärer på revyscenen. Tiden på Riksteatern och flera SVT-produktioner 
har gjort att han är känd även utanför Örebros gränser. Lotta har full koll och har lovat att ge 
intressanta tillbakablickar. Räkna med att hon också klurat ut några överraskande inslag för 
tv-publiken att ta del av. 

Peter Flacks revykollegor i Falkenbergsrevyn slog i år med sin nyårsrevy det magiska 
rekordet om 1 000 föreställningar sedan starten för 27 år sedan – därmed har de svenskt 
rekord i grenen! På söndag kommer Lena Petersson i Falkenbergsrevyn till BingoLotto för 
att ge ett smakprov på vad det är som gör att publiken år efter år kommer tillbaka till dem. 

Veckans föreningsbidrag på 10 000 kronor skänker Peter Flack till framgångsrika Örebro-
föreningen KIF Örebro. KIF:s damlag tillhör topplagen i damallsvenskan och har även 
spelare i den svenska EM-truppen som är i Finland för att dribbla hem guld. 

Högsta vinsten i BingoLottos finalspel är tre miljoner kronor. Tre miljoner som kan tillfalla 
Birgitta Lövsta Lundevall från Västerås. På söndag är det nämligen hennes tur att få 
vända korten i Lottas spelhåla. Om samspelet mellan henne, Lotta och turen fungerar bra 
kan kontot fyllas på med som minst 100 000 kronor och som högst tre miljoner kronor. 

BingoLotto sänds i TV4Plus den 6 september 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 



Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


